2

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

20 мая 2022 г.

                            №17
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ
	1
	Решение Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.05.2022 №27/3 «О взаимодействии органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и общественных организаций в реализации полномочий по жизнеобеспечению населения муниципального образования»
	3

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Урженко И.Ю.

Тираж 5 экз.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

                                                              РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой внеочередной сессии

18.05.2022

№27/3

с. Орехов Лог

О взаимодействии органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и общественных организаций в реализации полномочий по жизнеобеспечению населения муниципального образования

Заслушав и обсудив информацию докладчика Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Репало Анастасии Федоровны «О  взаимодействии органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и общественных организаций в реализации полномочий по жизнеобеспечению населения муниципального образования»,

Совет депутатов Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.  Информацию докладчика Главы Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Репало Анастасии Федоровны «О  взаимодействии органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и общественных организаций в реализации полномочий по жизнеобеспечению населения муниципального образования» принять к сведению.

2.  Рекомендовать:

2.1. Общественным организациям Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

- продолжить проводимую работу в рамках своих функциональных задач на территории муниципального образования;

- усилить взаимодействие с подрастающим поколением, проводить воспитательно-патриотическую работу с детьми, подростками, молодежью;

2.2. Администрации Орехово-Логовского сельсовета и депутатам Совета депутатов

- усилить информирование населения о проводимых в муниципальном образовании мероприятиях, о роли общественных формирований в их организации и реализации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальному развитию муниципального образования, вопросам местного самоуправления, муниципальной собственности Береза Т.И.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».
Глава Орехово-Логовского сельсовета

 Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

Орехово-Логовского сельсовета

Новосибирской области

Краснозерского района

Новосибирской области

____________________А.Ф. Репало

_________________И.Ю. Урженко

«___»__________________2022 года

«___»_____________2022 года